quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00939 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI-134-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1702809/2021

CONTRATO Nº 277/2021

RESUMO DO OBJETO: Contratação para fornecimento de Beliches e colchões para as
casas de estudantes nas cidades de Salvador e Feira de Santana, conforme orientação da
secretaria de educação desta administração.

BASE LEGAL: Art. 75, II, da lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

NOME DO CONTRATADO: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA

CPF/CNPJ: 05.698.862/0001-53

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:02.05.02

Atividade: 2064

Elemento de Despesa:3390.30.00 / 4490.52.00

Fonte de Recursos: 0 – Recursos ordinários

VALOR: RS 32.625,00 (Trinta e dois mil seiscentos e vinte e cinco reais).

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 277/2021”

Ref. PROCESSO n.º 1702809/2021, DI-134-2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA inscrito no CNPJ Nº: 05.698.862/0001-53 valor: estimado de RS 32.625,00 (Trinta e
dois mil seiscentos e vinte e cinco reais).OBJETO: Contratação para fornecimento de Beliches
e colchões para as casas de estudantes nas cidades de Salvador e Feira de Santana, conforme
orientação da secretaria de educação desta administração.Tipo: contratação direta. PRAZO: até
31 de dezembro de 2021. Iraquara, 28 de setembro de 2021, WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

PUBLICAÇÃO: DISPENSA Nº DI-134-2021.

Certifico que este documento foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de IRAQUARA, na data de 28 de
setembro de 2021.

___________________________
VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
FAZENDA E PLANEJAMENTO

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3493C59719C7A324EF2C6EE16768B9E7

		2021-09-29T14:50:42-0300